CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município
LIMEIRA DO OESTE-MG

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente pedir que Vossa Excelência tome providências
a respeito das câmeras de monitoramento que já deveriam ter sido instaiadas em

nossa cidade.

É de conhecimento de todos que a cada dia que passa as coisas
aumentam o preço e se demorar muito brevemente não se conseguirá mais instalá-
las.

Cumprindo ressaltar que esta Câmara se empenhou em verba para
auxiliar no pagamento desse sistema de segurança que até hoje não foi
concretizado.

Atenciosamente,

AILTO DE MO S CAVALCANTE

\Iereadorj.

l

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretario@Iimeíradooeste.cam.mg.gov.br